4 PROVA CAMPIONATO SARDO MINIC

SARMX009
Pos. N°
1 10
2 747
3 18
4 328
5 27
6 16
7 229
8 95
9 105
10 811

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Y

Pilota

GALA ALESSANDRO
MARCON MICHAEL
SPANEDDA LORENZO
PIRAS ALESSANDRO
MURETTI MAURIZIO
PIREDDA ANDREA
SALVATORE CRISTIAN
BRANDANO LUCA
MARROCU FILIPPO
FRONTEDDU PIETRO

© GMT Race

CLASSE 85 - Qualifiche - SAR009-85-Q

Classifica
Naz. Classe Team Mezzo
mA 85 POLIS CITTA T PAUSANIA KTM
ITA 85 STOP & GO YAMAHA
ITA 85 REPARTO CORSE ARZACHENA A.S.D. KTM
ITA 85 SANTA TERESA GALLURA KTM
ITA 85 BRUSCHI POLIDORO TEMPIO PAUSANI/ KTM
ITA 85 SAS TARAS PADRU KTM
ITA 85 LAZZARETTO ASD KTM
ITA 85 POLIS CITTA T PAUSANIA KTM
ITA 85 TERRALBA HUSQVARN/
ITA 85 DORGALI KTM

Rilevazione tempi ed elaborazione dad a cura di A.s.d. Crono Sassari “Mario Siddi”
Via Wagner 8, Sassard - Tel. 079281506 - Mail: crono.sassari@ ficr.it - www.cronosassari.it - wow.fierit
Pubblicazione Classifiche allindirizzo URL: motocross.fier.it

Giri

5
4
5
5
6
7
6
5
5
4

Migliore

1:59.611
2:07.323
2:07.753
2:09.335
2:10.036
2:12.262
2:19.176
2:23.626
2:26.069
2:52.341

Inizio gara: 26/05/2019 10:03:41

Esposto ore: 10:24

Direttore di gara : Piccardi Carlo

K] www.faccbook.com/ cronosassan

TEMPIO, domenica 26 maggio 2019
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Nel Diff. primo  Diff. prec.
2 - -
3 07.712 07.712
1 08.142 00.430
2 09.724 01.582
5 10.425 00.701
3 12.651 02.226
6 19.565 06.914
1 24.015 04.450
2 26.458 02.443
4 52.730 26.272

Media

53,273
50,046
49,877
49,267
49,002
48,177
45,784
44,365
43,623
36,973

Fine gara: 26/05/2019 10:21:32

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Deroma Marco
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